Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно

речевого развития детей № 5 «Белочка»

ПРИКАЗ № 3-А

18.01.2016 года с. Крымгиреевское

Об утверждении Положения о комиссии по противодействии коррупции в
МКДОУ д/с № 5 «Белочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействии коррупции в
МКДОУ д/с № 5 «Белочка»

2. Утвердить состав комиссии:
Председатель Щербинина Светлана Ивановна- воспитатель
Секретарь Мкртычева Ольга Ивановна пом воспитателя

Члены комиссии Турченко Надежда Васильевна пред профкома
Казарина Екатерина Ивановна член Совета родителей

Заведующий МКДОУ д/с № 5 .Сафонова